
UCHWAŁA NR XXV/333/2021 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Miasta Gdyni 

Na podstawie art. 10, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/258/2016 Rady Gminy Wejherowo z dnia 7 września 2016r. w sprawie udzielenia 
pomocy rzeczowej Gminie Miasta Gdyni, zmienionej następnie uchwałą nr XIV/170/2019 Rady Gminy 
Wejherowo z dnia 18 grudnia 2019 r. oraz uchwałą Nr XXIII/308/2021 Rady Gminy Wejherowo z dnia 
17 lutego 2021 r., zmienia się treść § 1 ust. 2 w brzmieniu: 

"2. Gmina Wejherowo zabezpieczyła w budżecie na rok 2021 kwotę 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy 
złotych 00/100) z przeznaczeniem na zadanie pn. "Poprawa bezpieczeństwa na  drodze powiatowej Gdynia 
– Koleczkowo w obrębie ulic Jeżynowej i Jarzębinowej w Łężycach”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81D6EFE1-2384-4493-8C54-945A84ADB2C3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


